
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 13

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

SÁZAVA

SOBOTA 09.06.2018
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Filip Petr
AR1 Stránský Martin
AR2 Drábek Tomáš

www.fotbal-divisov.cz



Oberleitner 
Vít

Svoboda 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Hronek 
Lukáš

Blažíček 
Jakub

Šmíd 
Filip

Veselý 
Vladimír

Janovský 
Zdeněk

Lehán 
Marko

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

60' Šmíd 
Filip > Srb 

Pavel

Oslabený Divišov padl v Luštěnicích
Luštěnice - Divišov 2:1 (2:1)

Autor: Pavel Šimáček

Ve 28. kole fotbalové I. A třídy, skupiny B, velmi oslabený Divišov padl těsně v 
Luštěnicích. "Nastoupili jsme bez pěti hráčů základní sestavy, což ale není 
výmluva," posteskl si trenér Divišova René Burcev.

Do zápasu vstoupili hosté nekoncentrovaně, Hrdlička si z pěti hráčů Divišova 
udělal slalomové branky a jeho zakončení neodvrátil ani na brankové čáře 
Blažíček - 1:0. "Kluci byli varováni v kabině, ale bohužel, to přišlo vniveč," 
povzdechl si Burcev.

Domácí byli následně jednoznačně lepší, ale druhý gól nepřidali. Naopak ve 32. minutě Zd. Pekárek po kolmici Marka 
Hanuše z úhlu propálil brankáře a vyrovnal na 1:1. Radost hostů měla jepičí život, když domácí vzápětí hlavou Holčapka po 
rohu a zaváhání gólmana Divišova opět získali vedení.

Po změně stran byla hra vyrovnaná, ve které domácí měli více brankových příležitostí. "Dvakrát nás podržel brankář," 
poděkoval gólmanovi Oberleitnerovi kouč. A když hostující brejkové situace nebyly dotaženy, stav se do konce nezměnil.

Luštěnice - Divišov 2:1 (2:1)
Branky: Hrdlička Tomáš (2'), Holčapek Tomáš (32') - Pekárek Zdeněk (32')
ŽK: Hůlka Martin (32'), Lada Josef (41') - Lehán Marko (34'), Svoboda Lukáš (36'), Hanuš Marek (85'), Pekárek Jaroslav 
(87')
Rozhodčí: Pejša Tomáš, Cílek Martin, Sandev Viktor

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Poděbrady 28 22 0 6 65:30 64
2. Vyšehořovice 28 21 0 7 63:33 61
3. Velim 28 17 0 11 47:35 53
4. Pěčice 28 18 0 10 63:44 52
5. Český Brod B 28 16 0 12 54:38 48
6. Záryby 28 17 0 11 60:49 47
7. Lysá nad Labem 28 15 0 13 54:47 47
8. Kly 28 14 0 14 51:50 45
9. Kosmonosy 28 15 0 13 56:43 42

10. Čelákovice 28 13 0 15 60:49 41
11. Luštěnice 28 14 0 14 39:52 41
12. Divišov 28 12 0 16 48:48 40
13. Mnichovo Hradišťě 28 11 0 17 43:57 32
14. Mělník 28 9 0 19 31:62 27
15. Sázava 28 6 0 22 32:79 17
16. Uhlířské Janovice 28 4 0 24 23:73 15

28. KOLO

Čelákovice Mnichovo Hradišťě 6:1 ( 4:1 )
Vyšehořovice Kosmonosy 2:0 ( 0:0 )
Sázava Poděbrady 1:5 ( 1:2 )
Luštěnice Divišov 2:1 ( 2:1 )
Pěčice Záryby 4:2 ( 1:1 )
Český Brod B Mělník 6:0 ( 2:0 )
Lysá nad Labem Velim 4:1 ( 1:1 )
Uhlířské Janovice Kly 0:1 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Campodonico 
Petr

Svoboda 
Martin

Hanuš 
Tomáš

Cacák 
Milan

Měchura 
Marek

Gazda 
Vítězslav

Šimáček 
Pavel

Pecka 
Vojtěch

Kubík 
Libor

Zámostný 
Jan

Hák 
Zdeněk

Střídání

66' Gazda 
Vítězslav > Kučera 

Radek

81' Měchura 
Marek > Pajma 

Martin

Bílkovice - Divišov B 5:1
Autor: Lukáš Zámostný

Složitá situace přišla na Vosy před derby v Bílkovicích. Již dlouho dopředu 
bylo zřejmé, že v tomto termínu, kdy zároveň hraje své utkání i A-tým, bude 
chybět několik tradičních opor a bude tedy třeba rozdělit síly.

Samotné utkání začalo velmi svižně a Vosy ani v "poslepované" sestavě nehodlaly dát svému soupeři nic zadarmo. 
Bohužel již po pár minutách domácí využili první díry v jejich obraně a lobem přelstili vyběhnuvšího brankáře Vos Petra 
Campodonica. Z dalších nedůsledností při bránění pak domácí během první půl hodiny dokázali přidat další 2 branky. Vosy 
také hrozily z rychlých akcí, ale bohužel žádná z velkých šancí na snížení nebyla v první půli využita. Do druhého poločasu 
poté Vosy "vlétly" mnohem aktivněji a z několika závarů před domácí brankou se jim konečně podařilo snížit, kdy si na 
rohový kop naskočil kapitán Vos Pavel Šimáček. Šance Vos na vstřelení kontaktní branky ale brzy zmizela, jelikož se záhy 
poté domácím podařilo díky rychlé akci vstřelit další branku. Přestože se Vosy i nadále snažily a bojovaly, tak v horkém 
počasí síly rychle ubývaly a soupeři, který navíc prostřídal nejvytíženější hráče, bylo těžké stačit. S přibývajícím časem tak 
měl stále více zákroků nový brankářský objev Vos Petr Campodonico, který dokázal několikrát skvěle zasáhnout a hlavně 
jeho zásluhou se již skóre změnilo pouze jednou, po vydařeném "voleji" domácího útočníka.

Dle pohledu na výsledek utkání to může mnohé překvapit, ale všem hráčům Vos patří pochvala za to, jak na hřišti bojovali 
a i v nepříznivě se vyvíjejícím utkání nechali na hřišti všechny své síly. Speciální poděkování pak zaslouží Martin Pajma, 
Víťa Gazda a Radek Kučera, kteří vyslyšeli "volání o pomoc" a všichni nastoupili k soutěžnímu utkání více než po roce a 
bez jejichž účasti by již situace byla velmi, velmi kritická.

Bílkovice - Divišov B 5:1 (3:0)
Branky: Pohorský Vojtěch (13', 30'), Martínek Jiří (3'), Gluckselig Michal (54'), Smrčka Daniel (70') - Šimáček Pavel (48')
ŽK: 0 - 0
Rozhodčí: Rezek Milan

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 24 22 2 0 148: 29 68
2. Divišov B 24 15 2 7 97: 56 47
3. Bílkovice 24 14 3 7 67: 37 45
4. Struhařov B 24 13 5 6 85: 51 44
5. Tichonice 24 11 4 9 75: 68 37
6. Kamberk 24 12 1 11 52: 84 37
7. Nesperská Lhota 24 10 5 9 52: 55 35
8. Zdislavice 24 10 4 10 64: 50 34
9. Kondrac B 24 11 1 12 60: 84 34

10. Načeradec 24 7 5 12 57: 76 26
11. Dolní Kralovice B 24 6 5 13 39: 68 23
12. Trhový Štěpánov B 24 6 4 14 39: 69 22
13. Čechtice 24 5 5 14 43: 71 20
14. Ratměřice 24 2 2 20 30:110 8

24. KOLO

Trhový Štěpánov B Zdislavice 0:0 ( 0:0 )
Kondrac B Čechtice 3:2 ( 2:1 )
Křivsoudov Načeradec 6:1 ( 4:1 )
Bílkovice Divišov B 5:1 ( 3:0 )
Ratměřice Dolní Kralovice B 3:4 ( 1:4 )
Nesperská Lhota Kamberk 0:1 ( 0:0 )
Struhařov B Tichonice 4:1 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Trhový Štěpánov - Divišov 9:0 (5:0)
Branky: 

Divišov - Senohraby 0:7 (0:2)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Sedlec-Prčice 9 8 1 0 60:10 25
2. Senohraby 9 7 1 1 31:13 22
3. Pecerady 9 5 2 2 47:45 17
4. Křečovice 8 4 2 2 26:22 14
5. Poříčí nad Sázavou 9 4 0 5 23:24 12
6. Trhový Štěpánov/Zruč 9 3 2 4 35:23 11
7. Neveklov/Bystřice 9 3 2 4 38:39 11
8. Dolní Kralovice/Křivsoudov 8 3 1 4 29:29 10
9. Zdislavice 9 1 1 7 16:31 4

10. Divišov 9 0 0 9 8:77 0

9. KOLO

Poříčí nad Sázavou Zdislavice 2:1 ( 0:0 )
Neveklov/Bystřice Sedlec-Prčice 3:8 ( 2:3 )
Pecerady Křečovice 4:4 ( 2:2 )
Trhový Štěpánov/Zruč Divišov 9:0 ( 5:0 )

Senohraby Dolní 
Kralovice/Křivsoudov 3:2 ( 1:1 )

PŘÍPRAVKA
Vlašim B - Divišov/Ostředek 11:1 (5:1)
Branky: Musil Lukáš

Divišov/Ostředek - Ratměřice 7:12 (1:6)
Branky: Musil L. (3), Bumbálek T., Komenda D., Šturc J., Smrkovský P.

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vlašim B 9 8 0 1 78: 32 24
2. Benešov A 9 7 1 1 109: 34 22
3. Votice 9 7 1 1 81: 41 22
4. Vlašim A 8 7 0 1 69: 37 21
5. Nespeky/Pyšely 10 5 1 4 81: 65 16
6. Ratměřice 9 4 2 3 68: 50 14
7. Soběhrdy 9 4 1 4 35: 52 13
8. Bystřice 10 3 0 7 46: 67 9
9. Zdislavice 10 3 0 7 48:102 9

10. Benešov B 9 2 0 7 49: 63 6
11. Čechtice 9 2 0 7 36: 73 6
12. Divišov/Ostředek 9 0 0 9 28:112 0

11. KOLO

Čechtice Benešov B 4: 9 ( 3:4 )
Zdislavice Bystřice 6:10 ( 1:4 )
Ratměřice Nespeky/Pyšely 6: 6 ( 3:3 )
Soběhrdy Votice 6: 6 ( 3:3 )
Vlašim A Benešov A

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
PODZIM 2018
PODZIM 2018

www.fotbal-divisov.cz


